اس وقت میں نے موٹے چمڑے کا جوتا پہنا ہوا تھا۔ میرا پاؤں رسول اللہ کے پاؤں پر

اس شماره میں

● غزل

● پیاری پھوپھو جان

● ربط ہے جان محمد سے مری جاں کو مدام

● حضرت مفتی محمد صادق کو تبلیغ کے لئے امریکہ بھجوائے جانے کا پس منظر

Online Edition

جمعة المبارک 10 دسمبر 2021ء | 05 جمادی الاول 1443 ہجری قمری | 10 فح 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 293

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عَنْ أَبِي هُرَيْرَةَ رَضِيَ اللَّهُ عَنْهُ: أَنَّهُ سَمِعَ النَّبِيَّ صَلَّى اللَّهُ عَلَيْهِ وَسَلَّمَ يَقُولُ: اللَّهُمَّ فَأَيُّنَا مُؤْمِنٍ سَبَبْتُهُ فَاجْعَلْ ذَالِكَ لَهُ قُرْبَةً إِلَيْكَ يَوْمَ الْقِيَامَةِ
حضرت ابو ہریرہ بیان کرتے ہیں کہ انہوں نے نبی کریم صلی اللہ علیہ وسلم کو یہ کہتے ہوئے سنا کہ:
اے اللہ!